
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

N° 
1 

83 
19 
60 

6 
62 
33 
78 

172 
11 
31 

5 
25 
10 
14 
66 
15 

8 
13 
32 
26 
29 

Nombre 
Blanco Pablo 
Herrera Nicolas 
Maciel Patricio 
Arguissain Ruben 
Maschio Valentin - Matias 
Prieto - Vuolo Gaston - Marcos 
Molinari Diego 
Stier Franco 
Zele Nicolas 
Malacalza Cristian 
Casares Nahuel 
Nucifora Martin 
Gautier Mauro 
Quintela Mario 
Teta Marcelo 
Miniscalco Braulio 
Melgarejo Marcelo 
Morales Lucio 
Augusto Sergio 
Martin Roberto 
Santini Cristian 
De La Puente Fernando 

Mejor Tm 
1:49.366 
1:49.826 
1:50.446 
1:50.556 
1:50.618 
1:50.725 
1:50.975 
1:51.014 
1:51.323 
1:51.491 
1:51.672 
1:52.038 
1:52.275 
1:52.290 
1:52.439 
1:53.103 
1:53.248 
1:53.350 
1:53.739 
1:54.168 
1:54.361 
1:57.390 

Dif. 1° 

0.460 
1.080 
1.190 
1.252 
1.359 
1.609 
1.648 
1.957 
2.125 
2.306 
2.672 
2.909 
2.924 
3.073 
3.737 
3.882 
3.984 
4.373 
4.802 
4.995 
8.024 

Dif. Ant 

0.460 
0.620 
0.110 
0.062 
0.107 
0.250 
0.039 
0.309 
0.168 
0.181 
0.366 
0.237 
0.015 
0.149 
0.664 
0.145 
0.102 
0.389 
0.429 
0.193 
3.029 

En Vta 
2 
4 
3 
5 
5 
5 
4 
5 
1 
1 
5 
1 
2 
2 
2 
1 
4 
2 
3 
4 
5 
2 

Vtas 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
4 
5 
4 
2 
5 
4 
3 
4 
4 
1 
4 
3 
4 
4 
5 
4 

2° Mejor 
1:59.856 
1:50.383 
1:50.511 
1:51.031 
1:51.150 
1:51.342 
1:51.281 
1:51.425 
1:52.196 
2:00.061 
1:51.780 
1:56.012 
1:52.331 
1:52.345 
1:52.497 

1:53.663 
2:10.835 
1:53.800 
1:54.484 
1:55.040 
1:57.887 

Mejor Vel. 
144,835 
144,228 
143,419 
143,276 
143,196 
143,057 
142,735 
142,685 
142,289 
142,074 
141,844 
141,381 
141,082 
141,063 
140,876 
140,049 
139,870 
139,744 
139,266 
138,743 
138,509 
134,935 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 8/3/2025 18:30:24 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

ALMA Clase 2 y 3, Copa Gol 

ALMA Clase 2 

CLASIFICACION 

Clasificación  iniciado a 17:11:08 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

8/3/2025 17:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

NE 

N° 
83 
78 
31 

5 
6 

14 
10 
13 
62 

1 
15 
19 
26 
11 

66 
32 

172 
29 
25 
60 
33 

8 

Nombre 
Herrera Nicolas 
Stier Franco 
Casares Nahuel 
Nucifora Martin 
Maschio Valentin - Matias 
Teta Marcelo 
Quintela Mario 
Augusto Sergio 
Prie to - V uolo Gaston - M arcos 
Blanco Pablo 
Melgarejo Marcelo 
Maciel Patricio 
Santini Cristian 
Malacalza Cristian 

Miniscalco Braulio 
Martin Roberto 
Zele Nicolas 
De La Puente Fernando 
Gautier Mauro 
Arguissain Ruben 
Molinari Diego 
Morales Lucio 

Vueltas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

8 
8 
6 
4 
4 
1 

Total T° 
22:13.368 
22:26.612 
22:31.181 
22:34.530 
22:39.169 
22:47.419 
22:47.762 
22:48.243 
22:49.433 
22:49.729 
22:50.854 
23:05.200 
23:06.928 
23:36.003 

15:02.846 
16:11.542 
11:37.002 
7:51.227 
8:22.023 
1:51.379 

Dif. 1° 

13.244 
17.813 
21.162 
25.801 
34.051 
34.394 
34.875 
36.065 
36.361 
37.486 
51.832 
53.560 

1:22.635 

4 Vueltas 
4 Vueltas 
6 Vueltas 
8 Vueltas 
8 Vueltas 

11 Vueltas 

NE 

Dif. Ant 

13.244 
4.569 
3.349 
4.639 
8.250 
0.343 
0.481 
1.190 
0.296 
1.125 

14.346 
1.728 

29.075 

4 Vueltas 
1:08.696 
2 Vueltas 
2 Vueltas 

30.796 
3 Vueltas 

Mejor Tm 
1:51.074 
1:51.249 
1:51.566 
1:51.350 
1:51.561 
1:52.954 
1:52.340 
1:52.921 
1:51.242 
1:52.756 
1:52.583 
1:50.868 
1:54.232 
1:52.302 

1:52.059 
1:54.906 
1:53.178 
1:55.716 
2:00.748 

En Vta 
4 
3 
4 
5 
3 
6 
5 
6 
5 
6 
3 
3 
6 
3 

3 
5 
3 
4 
2 
0 
0 
0 

Mejor Vel. 
142,608 
142,383 
141,979 
142,254 
141,985 
140,234 
141,001 
140,275 
142,392 
140,480 
140,696 
142,873 
138,665 
141,048 

141,354 
137,852 
139,957 
136,887 
131,182 

- 
- 
- 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  
2  

AUTO 15 RECARGO DE 10 SEG POR FALSA LARGADA 
AUTO 60 APERCIBIDO POR TOQUE AL 26 
AUTO 6 APERCIBIDO POR TOQUE AL 5 

Impresos: 9/3/2025 18:03:16 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

13.244 

Avg. Speed 

142,556 

Best Lap Tm 

1:50.868 

Best Speed 

142,873 

Best Lap by 

19 - Maciel Patricio 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA

ALMA Clase 2 y 3, Copa Gol 

ALMA Clase 2 

FINAL 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 17:34:00 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

9/3/2025 17:30 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No clasificado 
NE 
EX 

N° 
19 
31 
33 
15 

6 
26 
13 
14 
25 

172 
1 

Nombre 
Maciel Patricio 
Casares Nahuel 
Molinari Diego 
Melgarejo Marcelo 
Maschio Valentin - Matias 
Santini Cristian 
Augusto Sergio 
Teta Marcelo 
Gautier Mauro 

Zele Nicolas 
Blanco Pablo 

Vueltas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

6 

Total T° 
11:12.605 
11:13.932 
11:15.833 
11:21.030 
11:35.299 
11:35.159 
11:51.696 
12:01.870 
9:48.460 

11:04.943 

Dif. 1° 

1.327 
3.228 
8.425 

22.694 
22.554 
39.091 
49.265 

1 Vuelta 

NE 
EX 

Dif. Ant 

1.327 
1.901 
5.197 
0.140 

14.129 
16.397 
10.174 

1 Vuelta 

Mejor Tm 
1:51.392 
1:52.294 
1:51.364 
1:52.349 
1:53.510 
1:55.151 
1:54.422 
1:55.403 
1:53.305 

1:49.958 

En Vta 
4 
6 
4 
3 
6 
3 
5 
4 
2 

0 
2 

Mejor Vel. 
142,201 
141,058 
142,236 
140,989 
139,547 
137,559 
138,435 
137,258 
139,800 

- 
144,055 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  
2  

AUTO 25 APERCIBIDO POR TOQUE AL AUTO 6 
AUTO 26 ATRAS DEL AUTO 6 POR REITERACION BARRIDO DE PISTA 
AUTO 1 EXCLUIDO POR TECNICA (COMPRESION) 

Impresos: 9/3/2025 12:33:30 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

1.327 

Avg. Speed 

141,301 

Best Lap Tm 

1:51.364 

Best Speed 

142,236 

Best Lap by 

33 - Molinari Diego 

 

ALMA Clase 2 y 3, Copa Gol 

ALMA Clase 2 

1° SERIE 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 11:17:09 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

9/3/2025 11:10 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No clasificado 
NE 
EX 

N° 
83 
78 
10 
66 

5 
62 
32 
29 
60 

8 
11 

Nombre 
Herrera Nicolas 
Stier Franco 
Quintela Mario 
Miniscalco Braulio 
Nucifora Martin 
Prie to - V uolo Gaston - M arcos 
Martin Roberto 
De La Puente Fernando 
Arguissain Ruben 

Morales Lucio 
Malacalza Cristian 

Vueltas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

1 

Total T° 
11:06.630 
11:08.291 
11:13.289 
11:15.962 
11:16.306 
11:27.620 
11:28.057 
11:38.697 

2:31.926 

Dif. 1° 

1.661 
6.659 
9.332 
9.676 

20.990 
21.427 
32.067 

NE 
EX 

Dif. Ant 

1.661 
4.998 
2.673 
0.344 

11.314 
0.437 

10.640 

Mejor Tm 
1:51.961 
1:51.329 
1:51.761 
1:52.718 
1:51.398 
1:52.258 
1:54.490 
1:55.616 

En Vta 
2 
4 
3 
6 
4 
3 
5 
2 
0 

0 
0 

Mejor Vel. 
141,478 
142,281 
141,731 
140,528 
142,193 
141,104 
138,353 
137,005 

- 

- 
- 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO 11 EXCLUIDO POR TOQUE AL AUTO 62 y 60 

Impresos: 9/3/2025 12:33:46 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

1.661 

Avg. Speed 

142,568 

Best Lap Tm 

1:51.329 

Best Speed 

142,281 

Best Lap by 

78 - Stier Franco 

 

ALMA Clase 2 y 3, Copa Gol 

ALMA Clase 2 

2° SERIE 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 11:43:08 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

9/3/2025 11:35 


